Форма заявки
о возможности подключения к сетям водоотведения
(на бланке заказчика)
Директору
Филиала ОАО "ОГК-2" –
Серовская ГРЭС
В.М.Кучеренко
Прошу Вас рассмотреть возможность подключения в системе водоотведения существующего, строящегося, реконструируемого (выбрать нужное) объекта(ов) ..…(назначение объекта по разрешительному документу) расположенного по адресу…… (адрес объекта по разрешительному документу).
Предоставляю следующую информацию

1. баланс водоотведения от подключаемого объекта;

2. сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;
3. сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений.

Приложения: согласно перечню документов к заявке
Директор

подпись
ФИО
печать
Контактный тел., ФИО исполнителя
Контактный тел., ФИО ответственного за представленные расчеты